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NE& baz¢ té nénit 81, paragrafi 1,2,3 dhe 4 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197 dhe Nenit 15 e 16 t& Rregullorés
(QRK) Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia
¢ Burimeve Njerézore né¢ QKMP, pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& kandidatéve qé aplikuan sipas Konkursit Publik
Nr.Prot.1163 t& datés 27.10.2025, i cili ka qéné i publikuar deri me daté 25.11.2025, pér poziten Zyrtar i Pranimit t&
Mallit (1 vend i liré), publikon:

Listen me kandidatét té cilét i plotésojné kriteret pér t& ju nénshtruar testit me shkrim:

1. Mjek Specialist Pulmolog (1 vend i lir€)

[ Nr | Kodi Emri dhe Mbiemri Kriteret 7‘
L e | Tplowsonkriter |
2. Zyrtar i Pranimit t&é Mallit (1 vend i liré)
B Kodi Emri dhe Mbiemri Kriteret J
% 1190 I plotéson kriteret 58
B 1285 I plotéson kriteret o
L3. 1288 I plotéson kriteret il
B. 1299 I plotéson kriteret J
Kandidatét té cilét NUK i plotésojné kriteret pér poziten nr. 2 pér té ju nénshtruar testit me
shkrim:
8 Kodi Emri dhe Mbiemri Kriteret A ‘
i 1278 Nuk i plotéson kriteret %
£ 8 1297 Nuk i plotéson kriteret |

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e konkursit do t& njoftohen népérmjet web faqés s¢ SHSKUK-sé
pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé testit me shkrim.




